
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию

 "Надежды Крыма"

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

Вид пр.: > ФИГУРЫ КОМБИ СОЛО ДУЭТЫ ГРУППЫ

Дата:>

ФИО Регионы КАТ. Время: >

Кол.уч.: >

1 Насекина Анна Мос.обл 1 Ref Ref Ref Ref Ref

2 Петрова Елена Ростов.обл. ВК Obs Obs Obs El-1 Obs

3 Мелеко Марина Краснод.край ВК D-2 D-1 D-1

4 Шкуматова Анна Мос.обл 1 CR CR CR CR CR

5 Моложина Анна Мос.обл 1 P1-2 E-4

6 Жукова Эльмира Мос.обл 2 P2-1 AI-1 Секр. AI-1

7 Куфтерин Антон Мос.обл Imp-5 E-4

8 Банакина Мария Мос.обл Муз. AR

9 Захарова Ирина Сочи ВК P1-6 D-3 Ex-2

10 Ивлева  Ксения Москва при уч.-2 E-1

11 Царёва Венера Москва Секр.-2 Секр.

12 Кольчугина Анастасия Москва 1 при уч.-1

13 Позднякова Маргарита Москва Секр.-1

14 Митрюшина Яниса Севастополь 3 P1-7 AI-4

15 Муравьева Светлана Респ.Крым P2-2 AR E-3 Ex-5 AI-2

16 Павлова Олеся Респ.Крым P1-1 AI-2 AI-1 Хрон. D-5

17 Зверева Ольга Ростов.обл. 1 P1-5 D-3 D-2 D-3

18 Булгакова Нина Ростов.обл. 1 P2-6 E-5 E-2 Imp-3 AI-5

19 Даллакян Анна Челябин.обл. 3 P2-7 AR Ex-3 AR

20 Лютина Алексанра Челябин.обл. 3 P1-3 E-3

21 Курилова Мария Челябин.обл. 3 Секр.-1 E-4 Хрон.

22 Карнаухова Кристина Краснод.край 1 AI-5 E-5

23 Иванова Альбина Краснод.край 3 Imp-4

24 Котлярова Юлия Краснод.край 2 Секр.-2 E-1

25 Орешина Татьяна Свердл.обл P1-4 E-5 AI-3

26 Аборнева Татьяна Свердл.обл 3 AI-3 El-2 D-2

27 Аборнева Екатерина Свердл.обл Секр.-1 D-1

28 Козачинская Дарья Свердл.обл P2-5 E-2 D-5 Ex-4

29 Лобанова Галина Тюмень 2 D-4 AI-4 Ex-1

30 Дидык Оксана Тюмень Хрон.

31 Паскевич Гюльнара Ярослав.обл. 1 D-5 El-4 D-4

32 Хлюпина Ксения Казань AI-3 Imp-2

33 Русакова Анастасия Калининград P2-4 AI-2 AI-4

34 Савченко Мария Новосибирск P2-3 E-3 D-4 El-5 E-2

35 Шляпникова Екатерина Новосибирск Секр.-2 при уч.

36 Колчина Алена СПб El-3 E-1

СУДЕЙСКИЕ ОБЯЗАННОСТИ

Главный судья:  Мелеко М.В. 1 / 19



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2011 г.р. и младше

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

СОЛО

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 30 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Ассистент рефери Даллакян Анна Челябинская область

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 СЫСКОВА Александра 11 1 юн Екатеринбург, "Фламинго" 54,5582 68,8333 123,3915

2 СТАФЕЕВА Мария 11 1 юн Екатеринбург, "Фламинго" 57,1104 66,1667 123,2771

3 ЛИПУХИНА Екатерина 11 2 Сочи, СТК "Кавказ" 54,4627 68,5667 123,0294

4 ДИМИТРОВА Анфиса 11 Симферополь 53,8299 68,5667 122,3966

5 ПАХОМОВА Мария 12 1 юн Калининград 54,4657 66,7667 121,2324

6 РЫЧКОВА Вера 11 1 юн Екатеринбург, "СК Урал" 48,1433 67,1333 115,2766

7 БОНДАРЕВА Мария 11 1 юн Ростов.обл. "СШОР-22" 47,2836 67,1000 114,3836

8 ЕРШОВА София 12 ШАН "Евпатория" 48,5373 65,3667 113,9040

9 ДОРОНИНА Маргарита 12 2 юн Екатеринбург, "СК Урал" 47,1194 65,9667 113,0861

10 ЖИЛЬЦОВА Валерия 11 1 юн Москва, "ОЛИМПиК" 46,3104 64,6000 110,9104

11 ТРУШЕВИЧ Ярослава 12 1 юн Сочи, СТК "Кавказ" 46,0090 63,3667 109,3757

12 СЕМЕНОВА Милана 11 3 юн Челябинская область 41,6776 60,9667 102,6443

13 КОНКАСОВА София 12 Новосибирск, «Swim Art" 39,9075 61,9333 101,8408

14 АГЕЕВА Таисия 12 Новосибирск, «Swim Art" 34,0896 61,2000 95,2896

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Соло, результаты

Главный судья:  Мелеко М.В.

30.11.2019 12:17:53 2 / 19



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2011 г.р. и младше

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

РЕЗУЛЬТАТЫ 30 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Ассистент рефери Даллакян Анна Челябинская область

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Ивлева  Ксения Москва 1 Павлова Олеся Респ.Крым 1 Мелеко Марина Краснод.край

2 Булгакова Нина Ростов.обл. 2 Русакова Анастасия Калининград2 Зверева Ольга Ростов.обл.

3 Муравьева Светлана Респ.Крым 3 Аборнева Татьяна Свердл.обл 3 Захарова Ирина Сочи

4 Курилова Мария Челябин.обл.4 Лобанова Галина Тюмень 4 Савченко Мария Новосибирск

5 Орешина Татьяна Свердл.обл 5 Sugirestu Raqil Indonesia 5 Козачинская Дарья Свердл.обл

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 3 СЫСКОВА Александра 11 1 юн Екатеринбург, "Фламинго" 68,8333

E 6,3 6,8 7,1 6,8 6,6 20,2000

AI 6,9 6,8 6,5 7,1 7,9 27,7333

D 6,7 7,1 5,5 7,1 7,1 20,9000

2 13 ДИМИТРОВА Анфиса 11 Симферополь 68,5667

E 6,8 6,5 7,4 7,0 6,8 20,6000

AI 7,4 6,6 6,7 6,8 7,8 27,8667

D 6,9 6,8 5,8 6,9 6,4 20,1000

2 11 ЛИПУХИНА Екатерина 11 2 Сочи, СТК "Кавказ" 68,5667

E 6,8 6,5 7,2 6,5 6,8 20,1000

AI 6,9 6,8 6,5 6,9 7,8 27,4667

D 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5 21,0000

4 6 РЫЧКОВА Вера 11 1 юн Екатеринбург, "СК Урал" 67,1333

E 6,8 6,5 6,7 7,0 6,5 20,0000

AI 6,8 6,5 6,3 6,9 7,0 26,9333

D 6,5 6,9 6,0 7,2 6,8 20,2000

5 7 БОНДАРЕВА Мария 11 1 юн Ростов.обл. "СШОР-22" 67,1000

E 6,6 6,7 7,2 7,0 6,7 20,4000

AI 7,2 6,6 6,2 7,0 7,1 27,6000

D 6,2 6,9 5,9 7,4 6,0 19,1000

6 1 ПАХОМОВА Мария 12 1 юн Калининград 66,7667

E 6,8 6,4 6,8 6,7 6,4 19,9000

AI 7,0 6,7 6,2 6,9 7,5 27,4667

D 6,0 6,8 6,2 6,7 6,5 19,4000

7 8 СТАФЕЕВА Мария 11 1 юн Екатеринбург, "Фламинго" 66,1667

E 6,4 6,6 6,3 6,6 6,2 19,3000

AI 6,5 6,6 6,3 6,9 7,4 26,6667

D 6,6 6,6 6,1 7,0 7,0 20,2000

8 12 ДОРОНИНА Маргарита 12 2 юн Екатеринбург, "СК Урал" 65,9667

E 6,6 6,1 6,6 6,9 6,7 19,9000

AI 6,5 6,2 6,3 6,9 7,6 26,2667

D 6,6 6,9 6,0 6,8 6,4 19,8000

9 10 ЕРШОВА София 12 ШАН "Евпатория" 65,3667

E 6,5 6,4 7,0 6,7 6,0 19,6000

AI 6,8 6,1 6,4 6,5 7,2 26,2667

D 5,9 6,7 6,1 6,7 6,8 19,5000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Соло, результаты

Главный судья:  Мелеко М.В.
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2011 г.р. и младше

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 2 ЖИЛЬЦОВА Валерия 11 1 юн Москва, "ОЛИМПиК" 64,6000

E 6,6 6,4 6,4 6,5 5,9 19,3000

AI 6,8 6,1 6,3 6,7 7,6 26,4000

D 6,3 6,7 5,7 6,2 6,4 18,9000

11 5 ТРУШЕВИЧ Ярослава 12 1 юн Сочи, СТК "Кавказ" 63,3667

E 6,0 6,3 6,2 6,1 6,2 18,5000

AI 6,6 6,0 6,0 6,5 6,8 25,4667

D 6,4 6,8 6,1 6,3 6,7 19,4000

12 9 КОНКАСОВА София 12 Новосибирск, «Swim Art" 61,9333

E 6,1 6,3 6,0 6,0 5,8 18,1000

AI 6,2 6,4 6,1 6,4 7,0 25,3333

D 5,8 6,4 5,7 6,5 6,3 18,5000

13 4 АГЕЕВА Таисия 12 Новосибирск, «Swim Art" 61,2000

E 6,5 6,2 6,1 6,3 5,7 18,6000

AI 6,4 5,9 5,9 6,3 6,5 24,8000

D 6,2 5,6 6,5 5,5 6,0 17,8000

14 14 СЕМЕНОВА Милана 11 3 юн Челябинская область 60,9667

E 6,1 6,0 6,0 6,0 5,9 18,0000

AI 6,5 5,9 6,2 6,3 6,3 25,0667

D 6,1 6,0 5,7 6,2 5,8 17,9000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Соло, результаты

Главный судья:  Мелеко М.В.

30.11.2019 12:17:53 4 / 19



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2011 г.р. и младше

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ДУЭТ

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 28 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Ассистент рефери Банакина Мария Московская область

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Екатеринбург, "Фламинго" 55,8343 66,0333 121,8676

СТАФЕЕВА Мария 11 1 юн

СЫСКОВА Александра 11 1 юн

2 Сочи, СТК "Кавказ" 50,2359 65,6667 115,9026

ЛИПУХИНА Екатерина 11 2

ТРУШЕВИЧ Ярослава 12 1 юн

3 МО, Королев 49,1642 65,1333 114,2975

КОЧИЕВА Дина 11 1 юн

ЛИПОВА Мария 11 1 юн

4 Екатеринбург, "СК Урал" 47,6314 62,0333 109,6647

ДОРОНИНА Маргарита 12 2 юн

РЫЧКОВА Вера 11 1 юн

5 Ростов.обл. "СШОР-22" 43,0493 63,3333 106,3826

ИЛЬНИЦКАЯ София 11 1 юн

КАСЬЯНОВА Анна 12

6 Екатеринбург, "СК Урал" 44,1911 60,9000 105,0911

ДАВЫДОВА Ульяна 11 2 юн

КУЗНЕЦОВА Анна 11 2 юн

7 Челябинская область 36,7926 57,7667 94,5593

ИЛЬИНА Есения 12

КУРИЛОВ Андрей 11

8 Новосибирск, «Swim Art" 34,7732 58,6000 93,3732

КНЯЗЕВА Алена 11

ПОПОВА Валерия 11

9 Новосибирск, «Swim Art" 30,8896 58,5000 89,3896

БОГУНОВА Полина 12

ТАРАСОВА Варвара 12

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Дуэт, результаты

Главный судья:  Мелеко М.В.

29.11.2019 16:35:50 5 / 19



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2011 г.р. и младше

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

РЕЗУЛЬТАТЫ 28 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Ассистент рефери Банакина Мария Московская область

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Лобанова Галина Тюмень 1 Sugirestu Raqil Indonesia 1 Петрова Елена Ростов.обл.

2 Захарова Ирина Сочи 2 Хлюпина Ксения Казань 2 Аборнева Татьяна Свердл.обл

3 Даллакян Анна Челябинск3 Булгакова Нина Ростов.обл. 3 Колчина Алена СПб

4 Козачинская Дарья Свердл.обл4 Иванова Альбина Краснод.край 4 Паскевич ГюльнараЯрослав.обл.

5 Муравьева Светлана Респ.Крым5 Куфтерин Антон Мос.обл 5 Савченко Мария Новосибирск

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 5 Екатеринбург, "Фламинго" 66,0333

СТАФЕЕВА Мария 11 1 юн

СЫСКОВА Александра 11 1 юн

E 6,4 6,6 6,8 6,9 6,8 20,2000

AI 6,7 6,3 6,5 6,4 6,4 25,7333

D 7,5 6,8 6,6 6,7 6,5 20,1000

2 4 Сочи, СТК "Кавказ" 65,6667

ЛИПУХИНА Екатерина 11 2

ТРУШЕВИЧ Ярослава 12 1 юн

E 6,3 6,8 6,7 6,6 6,2 19,6000

AI 6,6 6,7 6,3 6,3 6,5 25,8667

D 7,2 6,6 6,7 6,6 6,9 20,2000

3 3 МО, Королев 65,1333

КОЧИЕВА Дина 11 1 юн

ЛИПОВА Мария 11 1 юн

E 6,4 6,5 6,7 6,5 6,5 19,5000

AI 6,4 6,5 6,4 6,2 6,8 25,7333

D 6,9 6,4 6,5 6,7 6,7 19,9000

4 7 Ростов.обл. "СШОР-22" 63,3333

ИЛЬНИЦКАЯ София 11 1 юн

КАСЬЯНОВА Анна 12

E 6,3 6,0 6,7 6,3 6,3 18,9000

AI 6,7 6,2 6,5 6,0 6,3 25,3333

D 6,9 6,2 6,1 6,5 6,4 19,1000

5 1 Екатеринбург, "СК Урал" 62,0333

ДОРОНИНА Маргарита 12 2 юн

РЫЧКОВА Вера 11 1 юн

E 6,2 5,5 6,6 6,3 6,4 18,9000

AI 6,1 5,8 6,2 5,8 6,2 24,1333

D 6,8 6,5 6,2 6,0 6,3 19,0000

6 9 Екатеринбург, "СК Урал" 60,9000

ДАВЫДОВА Ульяна 11 2 юн

КУЗНЕЦОВА Анна 11 2 юн

E 6,0 5,7 6,4 6,2 6,1 18,3000

AI 6,3 5,6 6,2 6,1 6,6 24,8000

D 5,8 6,0 5,6 6,0 6,5 17,8000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Дуэт, результаты

Главный судья:  Мелеко М.В.

29.11.2019 16:35:50 6 / 19



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2011 г.р. и младше

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 6 Новосибирск, «Swim Art" 58,6000

КНЯЗЕВА Алена 11

ПОПОВА Валерия 11

E 5,8 5,4 6,3 5,7 6,1 17,6000

AI 5,8 5,6 6,0 5,9 6,1 23,6000

D 5,0 5,5 6,3 6,0 5,9 17,4000

8 8 Новосибирск, «Swim Art" 58,5000

БОГУНОВА Полина 12

ТАРАСОВА Варвара 12

E 5,8 5,3 6,2 5,6 5,9 17,3000

AI 6,2 5,7 6,1 5,6 6,5 24,0000

D 5,1 5,7 5,8 5,7 6,0 17,2000

9 2 Челябинская область 57,7667

ИЛЬИНА Есения 12

КУРИЛОВ Андрей 11

E 6,0 5,0 6,2 5,5 6,0 17,5000

AI 5,9 5,4 5,9 5,5 6,0 23,0667

D 5,4 5,9 6,0 5,9 5,1 17,2000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Дуэт, результаты

Главный судья:  Мелеко М.В.

29.11.2019 16:35:50 7 / 19



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2011 г.р. и младше

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ГРУППА

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 30 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Ассистент рефери Даллакян Анна Челябинская область

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 Калининград 47,3247 67,5000 114,8247

БУТЕНКО Вероника 11 1 юн ТИМОШЕНКОВА Анастасия 11 1 юн

КНЯЗЕВА Влада 11 1 юн ШИКОТА Кристина 12 1 юн

КОРОЛЬКОВА Дарья 12 1 юн КОНСЕВИЧ Ангелина 12 1 юн R

ЛУЗИНА Таисия 12 1 юн

ПАХОМОВА Мария 12 1 юн

РЕУТ Ульяна 11 1 юн

2 Екатеринбург, "СК Урал" 44,6336 63,8000 108,4336

ДАВЫДОВА Ульяна 11 2 юн ШЕЛЕПОВА Полина 12 3 юн

ДОРОНИНА Маргарита 12 2 юн ШИШЕБАРОВА Екатерина 12 2 юн

ЗАЦЕПИНА Елизавета 10 3 юн

КАРМАНОВА Лада 11 2 юн

КУЗНЕЦОВА Анна 11 2 юн

РЫЧКОВА Вера 11 1 юн

3 Новосибирск, «Swim Art" 32,6672 62,0333 94,7005

АГЕЕВА Таисия 12 ПОПОВА Валерия 11

БОГУНОВА Полина 12 ТАРАСОВА Варвара 12

БУЛЫШКО Алена 13

КНЯЗЕВА Алена 11

КОНКАСОВА София 12

ЛОМИВОРОТОВА Виолетта12

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Группа, результаты

Главный судья:  Мелеко М.В.

30.11.2019 9:26:51 8 / 19



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2011 г.р. и младше

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

РЕЗУЛЬТАТЫ 30 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Ассистент рефери Даллакян Анна Челябинская область

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Колчина Алена СПб 1 Жукова Эльмира Мос.обл 1 Мелеко Марина Краснод.край

2 Савченко Мария Новосибирск2 Муравьева Светлана Респ.Крым 2 Аборнева Татьяна Свердл.обл

3 Лютина Алексанра Челябин.обл.3 Орешина Татьяна Свердл.обл 3 Зверева Ольга Ростов.обл.

4 Куфтерин Антон Мос.обл 4 Русакова Анастасия Калининград4 Паскевич ГюльнараЯрослав.обл.

5 Карнаухова КристинаКраснод.край5 Булгакова Нина Ростов.обл. 5 Павлова Олеся Респ.Крым

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Калининград 67,5000

БУТЕНКО Вероника 11 1 юн ТИМОШЕНКОВА Анастасия 11 1 юн

КНЯЗЕВА Влада 11 1 юн ШИКОТА Кристина 12 1 юн

КОРОЛЬКОВА Дарья 12 1 юн КОНСЕВИЧ Ангелина 12 1 юн R

ЛУЗИНА Таисия 12 1 юн

ПАХОМОВА Мария 12 1 юн

РЕУТ Ульяна 11 1 юн

E 6,5 6,4 6,7 6,8 6,3 19,6000

AI 7,1 7,0 6,6 6,5 7,2 27,6000

D 6,0 6,8 6,9 6,7 6,8 20,3000

2 2 Екатеринбург, "СК Урал" 63,8000

ДАВЫДОВА Ульяна 11 2 юн ШЕЛЕПОВА Полина 12 3 юн

ДОРОНИНА Маргарита 12 2 юн ШИШЕБАРОВА Екатерина 12 2 юн

ЗАЦЕПИНА Елизавета 10 3 юн

КАРМАНОВА Лада 11 2 юн

КУЗНЕЦОВА Анна 11 2 юн

РЫЧКОВА Вера 11 1 юн

E 6,4 5,7 6,6 6,9 6,0 19,0000

AI 7,0 6,3 6,2 6,1 6,0 24,8000

D 6,8 6,5 6,8 6,5 6,7 20,0000

3 3 Новосибирск, «Swim Art" 62,0333

АГЕЕВА Таисия 12 ПОПОВА Валерия 11

БОГУНОВА Полина 12 ТАРАСОВА Варвара 12

БУЛЫШКО Алена 13

КНЯЗЕВА Алена 11

КОНКАСОВА София 12

ЛОМИВОРОТОВА Виолетта 12

E 6,3 5,9 6,6 6,7 5,9 18,8000

AI 6,9 6,2 5,8 6,0 5,9 24,1333

D 5,8 6,1 6,6 6,4 6,6 19,1000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, 

Группа, результаты

Главный судья:  Мелеко М.В.

30.11.2019 9:26:51 9 / 19



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2011 г.р. и младше

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИНИРОВАННАЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ 28 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Ассистент рефери Дорошенко Алина Севастополь

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 Екатеринбург, "СК Урал" 60,0000 60,0000

ДАВЫДОВА Ульяна 11 2 юн ШЕЛЕПОВА Полина 12 3 юн

ДОРОНИНА Маргарита 12 2 юн ШИШЕБАРОВА Екатерина 12 2 юн

ЗАЦЕПИНА Елизавета 10 3 юн

КАРМАНОВА Лада 11 2 юн

КУЗНЕЦОВА Анна 11 2 юн

РЫЧКОВА Вера 11 1 юн

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА,

 Комбинированная, результаты

Главный судья:   Мелеко М.В.

28.11.2019 16:46:28 10 / 19



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2011 г.р. и младше

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИНИРОВАННАЯ

РЕЗУЛЬТАТЫ 28 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Ассистент рефери Дорошенко Алина Севастополь

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Котлярова Юлия Краснод.край1 Жукова Эльмира Мос.обл 1 Аборнева ЕкатеринаСвердл.обл

2 Козачинская Дарья Свердл.обл 2 Павлова Олеся Респ.Крым 2 Мелеко Марина Краснод.край

3 Савченко Мария Новосибирск3 Хлюпина Ксения Казань 3 Зверева Ольга Ростов.обл.

4 Моложина Анна Мос.обл 4 Митрюшина Яниса Севастополь4 Лобанова Галина Тюмень

5 Булгакова Нина Ростов.обл. 5 Карнаухова Кристина Краснод.край5 Паскевич ГюльнараЯрослав.обл.

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 Екатеринбург, "СК Урал" 60,0000

ДАВЫДОВА Ульяна 11 2 юн ШЕЛЕПОВА Полина 12 3 юн

ДОРОНИНА Маргарита 12 2 юн ШИШЕБАРОВА Екатерина 12 2 юн

ЗАЦЕПИНА Елизавета 10 3 юн

КАРМАНОВА Лада 11 2 юн

КУЗНЕЦОВА Анна 11 2 юн

РЫЧКОВА Вера 11 1 юн

E 6,0 6,0 6,1 6,6 5,9 18,1000

AI 6,7 6,0 6,0 5,0 5,4 23,2000

D 6,4 6,0 5,0 6,3 6,4 18,7000

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА,

 Комбинированная, результаты

Главный судья:   Мелеко М.В.

28.11.2019 16:46:28 11 / 19



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2011 г.р. и младше

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

28 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

302 Блоссом 1,4 2 26

(Blossom)

301 Барракуда 1,9 1 14

(Barracuda)

327 Балерина 1,8 2 38

(Ballerina)

6,7

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 13 НОСОВА Майя 11 3 МО, Королев 60,2418

2 20 СТАФЕЕВА Мария 11 1 юн Екатеринбург, "Фламинго" 57,1104

3 46 ГАЙДУК Ксения 11 3 МО, Королев 56,2239

4 38 СЫСКОВА Александра 11 1 юн Екатеринбург, "Фламинго" 54,5582

5 43 ПАХОМОВА Мария 12 1 юн Калининград 54,4657

6 30 ЛИПУХИНА Екатерина 11 2 Сочи, СТК "Кавказ" 54,4627

7 45 ДИМИТРОВА Анфиса 11 Симферополь 53,8299

8 27 РЕУТ Ульяна 11 1 юн Калининград 50,8567

9 15 ЛИПОВА Мария 11 1 юн МО, Королев 50,2239

10 26 ШИШЕБАРОВА Екатерина 12 2 юн Екатеринбург, "СК Урал" 49,6030

11 37 ФЕДОТЕНКО Мария 12 ШАН "Евпатория" 48,7134

12 48 ТИЩЕНКО Виктория 11 ШАН "Евпатория" 48,6836

13 22 ЕРШОВА София 12 ШАН "Евпатория" 48,5373

14 10 РЫЧКОВА Вера 11 1 юн Екатеринбург, "СК Урал" 48,1433

15 29 КОЧИЕВА Дина 11 1 юн МО, Королев 48,1045

16 35 ШИКОТА Кристина 12 1 юн Калининград 47,2866

17 34 БОНДАРЕВА Мария 11 1 юн Ростов.обл. "СШОР-22" 47,2836

18 41 БУТЕНКО Вероника 11 1 юн Калининград 47,2418

19 2 ДОРОНИНА Маргарита 12 2 юн Екатеринбург, "СК Урал" 47,1194

20 12 КАРМАНОВА Лада 11 2 юн Екатеринбург, "СК Урал" 46,4239

21 16 ЖИЛЬЦОВА Валерия 11 1 юн Москва, "ОЛИМПиК" 46,3104

22 47 ДАВЫДОВА Ульяна 11 2 юн Екатеринбург, "СК Урал" 46,0597

23 33 ТРУШЕВИЧ Ярослава 12 1 юн Сочи, СТК "Кавказ" 46,0090

24 32 ТИМОШЕНКОВА Анастасия 11 1 юн Калининград 45,7075

25 17 ЛУЗИНА Таисия 12 1 юн Калининград 45,3672

26 6 МОЛОЖИНА Александра 11 МО, Королев 45,0746

27 5 ХАЯЛЕЕВА Ясмина 13 ШАН "Евпатория" 44,1373

28 24 КОРОЛЬКОВА Дарья 12 1 юн Калининград 44,0627

29 8 КНЯЗЕВА Влада 11 1 юн Калининград 43,6090

30 14 КАСЬЯНОВА Анна 12 Ростов.обл. "СШОР-22" 43,2597

31 40 ИЛЬНИЦКАЯ София 11 1 юн Ростов.обл. "СШОР-22" 42,8388

32 4 КУЗНЕЦОВА Анна 11 2 юн Екатеринбург, "СК Урал" 42,3224

33 19 КОНСЕВИЧ Ангелина 12 1 юн Калининград 41,6985

34 28 СЕМЕНОВА Милана 11 3 юн Челябинская область 41,6776

35 36 КОНКАСОВА София 12 Новосибирск, «Swim Art" 39,9075

36 23 ЗАЦЕПИНА Елизавета 10 3 юн Екатеринбург, "СК Урал" 39,4299

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Главный судья:  Мелеко М.В.

28.11.2019 12:39:29 12 / 19



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2011 г.р. и младше

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

37 49 ШЕЛЕПОВА Полина 12 3 юн Екатеринбург, "СК Урал" 37,9672

38 44 КУРИЛОВ Андрей 11 Челябинская область 37,8418

39 3 ПОПОВА Валерия 11 Новосибирск, «Swim Art" 36,4836

40 9 ИЛЬИНА Есения 12 Челябинская область 35,7433

41 11 АГЕЕВА Таисия 12 Новосибирск, «Swim Art" 34,0896

42 25 КУЗНЕЦОВА Кристина 13 ШАН "Евпатория" 34,0627

43 31 АНИКЕЕВА Анастасия 13 Симферополь 33,8209

44 18 КНЯЗЕВА Алена 11 Новосибирск, «Swim Art" 33,0627

45 42 ЕФИМЕНКО Амели 12 ШАН "Евпатория" 32,4299

46 7 ТАРАСОВА Варвара 12 Новосибирск, «Swim Art" 32,3045

47 21 БОГУНОВА Полина 12 Новосибирск, «Swim Art" 29,4746

48 39 БУЛЫШКО Алена 13 Новосибирск, «Swim Art" 28,0597

49 1 ЛОМИВОРОТОВА Виолетта 12 Новосибирск, «Swim Art" 27,9552

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Главный судья:  Мелеко М.В.

28.11.2019 12:39:29 13 / 19



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Республикансий турнир по синхронному плаванию "Надежды Крыма"

среди спортсменок 2011 г.р. и младше

27 ноября - 01 декабря 2019, г. Евпатория, Республика Крым

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

РЕЗУЛЬТАТЫ

28 ноября 2019 года

Рефери Насекина Анна Московская область

Наблюдатель Петрова Елена Ростовская область

Главный секретарь Шкуматова Анна Московская область

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Павлова Олеся Респ.Крым 1 Жукова Эльмира Мос.обл

2 Моложина Анна Мос.обл 2 Муравьева Светлана Респ.Крым

3 Лютина Алексанра Челябин.обл. 3 Савченко Мария Новосибирск

4 Орешина Татьяна Свердл.обл 4 Русакова Анастасия Калининград

5 Зверева Ольга Ростов.обл. 5 Козачинская Дарья Свердл.обл

6 Захарова Ирина Сочи 6 Булгакова Нина Ростов.обл.

7 Митрюшина Яниса Севастополь 7 Даллакян Анна Челябин.обл.

Группа фигур: Дельфиник 3 (1) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

302 Блоссом 1,4 2 26

(Blossom)

301 Барракуда 1,9 1 14

(Barracuda)

327 Балерина 1,8 2 38

(Ballerina)

6,7

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 13 НОСОВА Майя 11 3 МО, Королев 40,3620 60,2418

F1 5,8 6,0 6,2 6,2 6,1 6,1 6,3 9,7920

F2 6,5 6,4 6,5 6,5 6,5 6,4 6,5 9,0720

F3 5,6 6,0 5,8 6,0 6,0 5,6 5,7 11,0580

F4 6,0 5,9 6,1 5,8 5,5 5,8 5,5 10,4400

2 20 СТАФЕЕВА Мария 11 1 юн Екатеринбург, "Фламинго" 38,2640 57,1104

F1 5,3 5,6 5,7 5,4 5,8 5,5 5,8 8,9600

F2 5,5 5,3 5,5 5,7 6,2 6,0 6,1 8,0640

F3 4,3 5,3 5,3 4,7 5,8 5,9 6,0 10,2600

F4 6,3 6,3 6,2 6,0 6,0 6,0 6,0 10,9800

3 46 ГАЙДУК Ксения 11 3 МО, Королев 37,6700 56,2239

F1 5,3 6,0 5,7 5,5 5,8 5,5 6,0 9,1200

F2 6,4 6,4 6,2 6,3 6,1 6,1 6,2 8,7360

F3 4,7 5,8 5,3 5,2 5,2 5,1 5,1 9,8420

F4 6,1 5,9 5,7 5,6 5,2 5,3 5,2 9,9720

4 38 СЫСКОВА Александра 11 1 юн Екатеринбург, "Фламинго" 36,5540 54,5582

F1 5,9 5,5 5,5 5,3 5,9 5,7 5,9 9,1200

F2 5,5 5,2 5,0 5,3 5,8 5,2 5,2 7,3920

F3 5,3 5,7 5,2 5,0 5,7 5,2 5,1 10,0700

F4 4,7 4,9 5,1 5,7 6,4 6,0 6,0 9,9720

5 43 ПАХОМОВА Мария 12 1 юн Калининград 36,4920 54,4657

F1 5,1 5,3 5,2 5,0 5,1 5,9 5,6 8,4160

F2 5,8 5,6 6,4 6,4 6,2 6,1 6,2 8,5960

F3 5,0 5,5 5,2 5,0 5,2 5,0 4,9 9,6520

F4 5,1 5,2 5,5 5,9 5,5 5,7 5,4 9,8280

6 30 ЛИПУХИНА Екатерина 11 2 Сочи, СТК "Кавказ" 36,4900 54,4627

F1 4,7 4,4 4,6 4,9 4,8 5,6 5,4 7,8080

F2 6,2 6,2 6,2 6,3 5,8 6,1 5,7 8,5400

F3 4,7 5,4 5,0 5,2 5,1 5,8 5,4 9,9180

F4 5,8 5,6 5,9 6,0 5,5 5,6 5,0 10,2240
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7 45 ДИМИТРОВА Анфиса 11 Симферополь 36,0660 53,8299

F1 6,0 5,4 5,5 5,0 5,5 5,2 4,9 8,5120

F2 6,1 6,3 6,0 6,1 5,8 6,0 6,2 8,5120

F3 5,2 5,0 4,8 4,6 4,2 4,4 4,5 8,8540

F4 5,7 6,0 6,0 5,5 5,6 5,4 5,5 10,1880

8 27 РЕУТ Ульяна 11 1 юн Калининград 34,0740 50,8567

F1 4,9 4,6 4,8 4,7 4,7 4,5 4,1 7,4560

F2 5,2 5,3 5,7 5,6 6,1 5,2 5,3 7,5880

F3 5,1 5,0 4,9 4,6 5,0 4,7 4,9 9,3100

F4 5,7 5,5 5,2 5,5 5,2 5,6 4,8 9,7200

9 15 ЛИПОВА Мария 11 1 юн МО, Королев 33,6500 50,2239

F1 5,6 5,7 5,7 5,6 5,6 5,5 5,2 8,9600

F2 5,7 5,1 5,7 5,6 5,2 5,3 5,1 7,5320

F3 5,2 5,2 5,1 4,7 4,6 4,7 4,8 9,3100

F4 4,4 4,6 4,2 4,5 4,3 4,4 3,9 7,8480

10 26 ШИШЕБАРОВА Екатерина 12 2 юн Екатеринбург, "СК Урал" 33,2340 49,6030

F1 5,3 5,4 5,8 5,1 5,1 5,3 5,0 8,3840

F2 4,5 4,3 4,4 4,5 4,8 4,3 4,8 6,3000

F3 4,4 4,8 4,9 4,7 4,8 4,7 5,0 9,0820

F4 5,3 5,1 5,2 5,3 5,3 5,2 5,5 9,4680

11 37 ФЕДОТЕНКО Мария 12 ШАН "Евпатория" 32,6380 48,7134

F1 5,4 4,8 4,9 5,0 3,8 3,8 3,7 7,1360

F2 6,1 6,0 6,0 5,8 5,7 5,4 5,6 8,1480

F3 4,9 4,2 4,6 4,5 4,3 4,1 4,1 8,2460

F4 6,0 6,0 5,4 4,6 4,7 4,6 4,4 9,1080

12 48 ТИЩЕНКО Виктория 11 ШАН "Евпатория" 32,6180 48,6836

F1 5,0 4,4 4,7 4,6 4,4 4,2 4,5 7,2320

F2 6,0 6,0 5,8 5,9 5,4 5,3 4,9 7,9520

F3 4,5 3,6 4,0 4,1 4,1 4,0 4,1 7,7140

F4 5,7 6,0 5,6 5,2 5,0 5,4 5,1 9,7200

13 22 ЕРШОВА София 12 ШАН "Евпатория" 32,5200 48,5373

F1 5,0 4,9 4,7 4,9 4,3 4,3 4,1 7,3920

F2 6,0 6,1 6,0 6,0 5,6 5,6 5,2 8,1760

F3 4,7 4,5 4,3 4,0 5,0 3,9 3,9 8,1320

F4 5,5 5,7 5,1 4,6 4,7 4,6 4,0 8,8200

14 10 РЫЧКОВА Вера 11 1 юн Екатеринбург, "СК Урал" 32,2560 48,1433

F1 4,1 4,6 4,9 5,0 4,9 4,0 3,8 7,2000

F2 6,0 6,1 6,4 6,2 6,5 6,3 6,2 8,7360

F3 5,0 4,8 5,0 5,0 4,6 4,6 4,5 9,1200

F4 3,3 3,4 4,1 4,2 4,5 4,0 4,3 7,2000

15 29 КОЧИЕВА Дина 11 1 юн МО, Королев 32,2300 48,1045

F1 5,0 5,2 5,1 5,0 4,6 4,6 4,8 7,8400

F2 5,0 4,9 5,5 4,8 4,8 5,0 5,3 7,0000

F3 4,9 5,0 5,1 5,0 4,3 4,3 4,1 8,9300

F4 5,0 4,7 5,0 5,0 4,3 4,4 4,4 8,4600

16 35 ШИКОТА Кристина 12 1 юн Калининград 31,6820 47,2866

F1 4,3 4,9 5,1 4,8 4,7 4,5 4,8 7,5840

F2 5,1 4,8 5,0 4,9 4,9 4,8 4,9 6,8600

F3 3,9 3,8 4,3 4,1 3,9 3,7 3,8 7,4100

F4 5,8 5,6 5,6 5,6 5,3 5,2 5,0 9,8280

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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17 34 БОНДАРЕВА Мария 11 1 юн Ростов.обл. "СШОР-22" 31,6800 47,2836

F1 4,4 5,0 5,0 5,1 5,1 5,0 5,2 8,0640

F2 6,0 5,9 5,8 5,9 6,1 6,2 5,4 8,3160

F3 3,6 3,6 3,6 3,5 3,9 3,5 3,7 6,8400

F4 4,7 4,5 5,0 4,8 4,4 5,0 4,5 8,4600

18 41 БУТЕНКО Вероника 11 1 юн Калининград 31,6520 47,2418

F1 4,1 4,6 4,3 4,0 4,1 3,8 4,0 6,5600

F2 6,0 5,9 5,8 5,9 5,5 5,6 5,6 8,0640

F3 3,9 4,6 4,5 4,3 3,8 4,4 4,5 8,2080

F4 4,2 3,6 5,0 5,3 5,5 5,0 5,0 8,8200

19 2 ДОРОНИНА Маргарита 12 2 юн Екатеринбург, "СК Урал" 31,5700 47,1194

F1 4,7 4,5 5,6 5,4 5,4 5,3 5,4 8,3840

F2 4,2 4,0 5,0 5,0 4,7 4,5 4,1 6,3000

F3 4,5 4,5 4,6 4,5 5,0 5,1 4,9 8,9300

F4 4,4 4,1 4,7 4,5 4,3 4,3 4,6 7,9560

20 12 КАРМАНОВА Лада 11 2 юн Екатеринбург, "СК Урал" 31,1040 46,4239

F1 4,8 4,7 4,8 4,9 4,4 4,5 4,7 7,5200

F2 5,0 5,0 5,5 5,6 5,2 5,5 5,2 7,3920

F3 4,3 5,0 5,1 4,7 4,5 4,5 4,3 8,7400

F4 3,7 3,5 4,3 4,4 4,2 4,2 4,3 7,4520

21 16 ЖИЛЬЦОВА Валерия 11 1 юн Москва, "ОЛИМПиК" 31,0280 46,3104

F1 5,2 5,2 5,5 5,4 5,2 4,9 5,5 8,4800

F2 4,5 4,0 4,5 4,7 4,9 4,4 4,7 6,3840

F3 4,7 4,8 4,8 4,4 4,0 3,7 3,5 8,2080

F4 4,6 4,3 4,6 4,8 4,3 4,3 4,0 7,9560

22 47 ДАВЫДОВА Ульяна 11 2 юн Екатеринбург, "СК Урал" 30,8600 46,0597

F1 5,1 5,2 5,0 5,1 4,8 4,7 4,7 7,9040

F2 5,1 5,0 5,0 5,2 4,9 5,2 5,0 7,0840

F3 4,5 4,2 4,6 4,6 4,0 4,1 4,0 8,1320

F4 4,6 4,2 4,6 4,2 4,1 4,4 4,1 7,7400

23 33 ТРУШЕВИЧ Ярослава 12 1 юн Сочи, СТК "Кавказ" 30,8260 46,0090

F1 3,9 3,8 4,7 4,6 4,6 5,0 4,7 7,2000

F2 6,0 5,4 6,1 5,5 5,2 5,1 4,8 7,6160

F3 4,1 4,2 4,3 4,4 3,9 4,7 4,1 8,0180

F4 4,7 4,2 4,5 4,6 4,5 4,0 4,4 7,9920

24 32 ТИМОШЕНКОВА Анастасия 11 1 юн Калининград 30,6240 45,7075

F1 4,1 4,5 4,4 4,5 4,4 4,5 4,6 7,1360

F2 5,0 4,5 5,4 4,8 4,4 5,0 5,0 6,8040

F3 4,5 4,5 4,8 4,6 3,8 3,2 3,2 7,8280

F4 5,0 4,9 6,0 5,0 4,7 5,0 4,5 8,8560

25 17 ЛУЗИНА Таисия 12 1 юн Калининград 30,3960 45,3672

F1 4,5 4,7 4,4 4,2 4,1 4,0 4,4 6,9120

F2 5,6 5,4 5,5 5,6 5,1 5,8 5,1 7,6160

F3 3,8 3,7 3,8 3,6 3,2 3,3 3,1 6,6880

F4 5,3 4,8 5,2 5,5 5,2 4,8 5,0 9,1800

26 6 МОЛОЖИНА Александра 11 МО, Королев 30,2000 45,0746

F1 5,1 5,2 4,9 5,0 5,0 5,0 5,1 8,0640

F2 5,0 5,0 4,0 4,3 3,8 4,0 3,9 5,9360

F3 4,5 4,6 4,8 4,3 4,8 5,0 4,7 8,8920

F4 4,3 4,1 4,3 4,0 3,9 4,0 3,9 7,3080
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27 5 ХАЯЛЕЕВА Ясмина 13 ШАН "Евпатория" 29,5720 44,1373

F1 4,6 4,5 4,3 4,4 4,3 3,8 3,9 6,8480

F2 5,5 5,6 5,1 5,1 4,6 5,0 4,9 7,1680

F3 4,8 3,8 4,7 4,7 4,8 4,6 4,8 8,9680

F4 4,0 4,3 3,9 3,5 3,5 3,4 3,4 6,5880

28 24 КОРОЛЬКОВА Дарья 12 1 юн Калининград 29,5220 44,0627

F1 5,2 5,0 5,0 4,7 4,2 3,9 4,2 7,3920

F2 5,0 5,1 5,7 5,4 5,0 5,2 4,6 7,1960

F3 4,4 4,0 3,9 3,7 3,8 4,0 3,8 7,4100

F4 4,5 3,9 4,1 4,4 4,0 4,3 4,1 7,5240

29 8 КНЯЗЕВА Влада 11 1 юн Калининград 29,2180 43,6090

F1 4,4 4,3 4,5 4,5 4,4 4,2 4,4 7,0400

F2 3,7 3,6 3,6 3,9 4,0 4,0 3,7 5,2920

F3 4,6 4,5 4,6 4,5 4,1 4,0 4,0 8,2460

F4 4,7 4,8 5,1 5,2 4,8 4,6 4,5 8,6400

30 14 КАСЬЯНОВА Анна 12 Ростов.обл. "СШОР-22" 28,9840 43,2597

F1 4,0 4,6 4,7 4,5 4,5 4,4 4,4 7,1680

F2 3,0 3,1 3,5 3,7 3,7 4,0 3,5 4,9000

F3 4,5 5,0 5,0 4,8 5,0 5,3 5,2 9,5000

F4 4,0 4,2 4,4 4,0 3,9 4,4 4,0 7,4160

31 40 ИЛЬНИЦКАЯ София 11 1 юн Ростов.обл. "СШОР-22" 28,7020 42,8388

F1 4,7 4,5 4,7 4,6 4,7 4,6 4,5 7,3920

F2 4,2 4,2 4,7 5,0 4,9 5,5 4,9 6,6360

F3 3,4 3,7 4,3 4,1 4,3 3,2 3,6 7,2580

F4 4,0 4,0 4,5 4,3 3,8 4,4 3,9 7,4160

32 4 КУЗНЕЦОВА Анна 11 2 юн Екатеринбург, "СК Урал" 28,3560 42,3224

F1 4,9 4,7 4,5 4,5 5,0 4,6 4,1 7,4240

F2 5,0 5,0 5,1 4,7 4,8 4,7 4,7 6,7760

F3 4,6 4,4 4,8 4,6 4,9 4,9 4,9 9,0440

F4 3,3 2,7 2,7 2,8 2,7 3,0 3,0 5,1120

33 19 КОНСЕВИЧ Ангелина 12 1 юн Калининград 27,9380 41,6985

F1 4,1 4,0 4,1 4,7 4,2 4,0 3,9 6,5280

F2 4,1 4,2 4,9 4,9 4,6 5,0 5,0 6,6080

F3 3,4 3,1 3,4 3,4 3,4 3,0 3,2 6,2700

F4 5,0 4,7 5,1 4,9 4,5 4,6 4,4 8,5320

34 28 СЕМЕНОВА Милана 11 3 юн Челябинская область 27,9240 41,6776

F1 4,0 3,8 4,2 4,5 3,8 3,6 3,8 6,2720

F2 5,0 4,7 5,1 4,7 4,7 4,4 5,1 6,7760

F3 4,0 3,8 4,0 3,0 3,7 3,5 3,4 6,9920

F4 4,5 4,5 4,4 4,4 4,2 4,0 4,4 7,8840

35 36 КОНКАСОВА София 12 Новосибирск, «Swim Art" 26,7380 39,9075

F1 4,1 4,6 4,4 4,1 4,0 4,0 4,1 6,6240

F2 5,1 4,9 5,1 4,5 4,4 5,0 4,5 6,7200

F3 3,3 3,5 3,3 3,4 3,3 3,0 2,7 6,1940

F4 3,7 3,5 4,3 4,0 4,0 4,0 4,3 7,2000

36 23 ЗАЦЕПИНА Елизавета 10 3 юн Екатеринбург, "СК Урал" 26,4180 39,4299

F1 4,0 4,1 4,1 4,1 3,6 3,3 4,0 6,3360

F2 5,0 4,6 5,0 4,6 4,7 5,5 4,5 6,6920

F3 3,4 3,7 4,0 3,9 4,0 4,3 4,1 7,4860

F4 3,4 3,3 3,1 3,5 3,4 3,2 3,0 5,9040

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
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37 49 ШЕЛЕПОВА Полина 12 3 юн Екатеринбург, "СК Урал" 25,4380 37,9672

F1 4,1 4,0 4,4 4,5 4,3 4,3 4,4 6,8800

F2 4,6 4,5 4,3 4,5 4,4 4,4 4,3 6,1880

F3 2,9 4,1 3,2 3,4 3,0 3,0 2,7 5,8900

F4 3,6 3,9 4,1 4,0 3,5 3,0 3,0 6,4800

38 44 КУРИЛОВ Андрей 11 Челябинская область 25,3540 37,8418

F1 4,5 4,7 5,1 5,2 5,0 5,0 5,0 7,9360

F2 4,1 3,9 4,1 4,2 4,0 4,3 4,7 5,7960

F3 4,5 4,6 3,7 3,4 3,1 3,0 3,0 6,7260

F4 2,7 2,4 2,6 2,7 2,6 3,0 3,0 4,8960

39 3 ПОПОВА Валерия 11 Новосибирск, «Swim Art" 24,4440 36,4836

F1 4,2 4,4 4,1 4,2 4,6 4,0 3,9 6,6880

F2 4,0 3,8 5,0 4,8 3,9 4,6 4,0 5,9640

F3 3,0 2,8 3,3 2,9 3,3 3,1 3,1 5,8520

F4 3,1 2,8 4,1 3,3 3,3 3,8 3,0 5,9400

40 9 ИЛЬИНА Есения 12 Челябинская область 23,9480 35,7433

F1 4,7 4,7 4,8 4,7 4,6 4,5 4,7 7,4880

F2 3,0 2,8 2,6 3,0 3,0 3,2 3,8 4,2000

F3 3,7 3,8 3,9 3,3 3,4 3,0 3,0 6,5360

F4 3,0 3,0 3,1 4,2 3,0 3,3 3,5 5,7240

41 11 АГЕЕВА Таисия 12 Новосибирск, «Swim Art" 22,8400 34,0896

F1 3,7 3,5 3,4 3,3 3,4 3,3 3,3 5,4080

F2 4,0 3,7 4,3 4,3 3,9 4,0 4,0 5,6560

F3 3,5 3,7 3,3 3,1 3,1 3,3 3,2 6,2320

F4 2,5 2,3 3,1 3,4 3,3 3,4 3,1 5,5440

42 25 КУЗНЕЦОВА Кристина 13 ШАН "Евпатория" 22,8220 34,0627

F1 4,2 4,6 5,0 4,5 3,9 3,6 3,7 6,6880

F2 3,0 3,2 2,6 3,0 3,0 3,0 3,0 4,2000

F3 3,1 3,0 3,5 3,6 3,6 3,4 3,5 6,4980

F4 3,0 3,9 2,6 2,7 3,4 3,0 3,0 5,4360

43 31 АНИКЕЕВА Анастасия 13 Симферополь 22,6600 33,8209

F1 4,4 3,8 3,6 3,6 2,8 2,8 3,0 5,3760

F2 4,0 4,0 4,0 4,0 3,7 3,6 4,7 5,5160

F3 4,1 4,0 4,0 3,9 3,7 3,8 3,9 7,4480

F4 2,5 2,6 2,4 2,5 2,1 2,5 2,0 4,3200

44 18 КНЯЗЕВА Алена 11 Новосибирск, «Swim Art" 22,1520 33,0627

F1 3,3 3,2 3,3 3,7 3,0 2,8 2,6 4,9920

F2 4,1 4,1 4,6 4,0 3,9 3,4 3,2 5,4600

F3 3,5 3,2 3,5 3,4 3,3 2,8 2,7 6,1560

F4 3,1 3,0 3,3 3,4 2,9 3,0 3,0 5,5440

45 42 ЕФИМЕНКО Амели 12 ШАН "Евпатория" 21,7280 32,4299

F1 3,4 3,6 3,4 3,4 3,1 3,0 3,5 5,3760

F2 5,2 5,2 4,4 4,0 3,8 4,5 4,0 6,1880

F3 2,8 2,5 2,5 2,3 2,8 2,6 3,0 5,0160

F4 2,2 3,0 3,1 3,1 3,0 3,0 2,2 5,1480

46 7 ТАРАСОВА Варвара 12 Новосибирск, «Swim Art" 21,6440 32,3045

F1 3,0 3,2 3,0 3,0 2,9 2,5 2,5 4,6080

F2 3,6 3,9 4,0 4,0 3,4 3,7 3,1 5,2080

F3 3,6 3,7 4,0 4,0 3,9 3,6 3,8 7,2200

F4 2,3 2,3 3,0 2,3 2,7 3,0 2,5 4,6080
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47 21 БОГУНОВА Полина 12 Новосибирск, «Swim Art" 19,7480 29,4746

F1 3,1 3,0 3,3 3,6 3,1 2,9 2,8 4,9280

F2 3,0 3,0 4,4 4,0 3,0 3,6 3,0 4,6480

F3 3,5 3,3 3,2 3,3 2,8 2,8 2,5 5,8520

F4 2,4 2,0 2,5 2,7 2,6 2,5 2,0 4,3200

48 39 БУЛЫШКО Алена 13 Новосибирск, «Swim Art" 18,8000 28,0597

F1 3,0 3,0 3,0 3,0 2,6 2,5 2,4 4,5120

F2 3,0 3,0 3,1 3,2 3,2 3,6 3,1 4,3680

F3 2,2 2,6 2,7 2,5 2,3 2,2 2,0 4,4840

F4 3,0 2,8 3,8 3,3 3,0 3,0 2,0 5,4360

49 1 ЛОМИВОРОТОВА Виолетта 12 Новосибирск, «Swim Art" 18,7300 27,9552

F1 3,5 3,5 3,5 3,4 3,4 3,5 3,2 5,5360

F2 3,0 2,9 3,0 2,8 3,0 3,0 3,0 4,1720

F3 2,2 2,5 2,3 2,5 2,6 2,1 2,4 4,5220

F4 2,0 2,0 2,5 2,7 2,5 3,0 2,8 4,5000

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Главный судья:  Мелеко М.В.
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